Директору ООО «РОМАШКА»
Иванову А.А.
Продавца-консультанта
Петрова Бориса Борисовича

                                                                                  Заявление

Прошу предоставить мне дополнительный выходной день 11.06.2014 в счет очередного ежегодного оплачиваемого отпуска.

 01.06.14                                                                                                                                               Петров